Die 10 Novemboris

S. JUSTI EPISCOPI ET CONFESSORIS

III classis

Missa Státuit, de Comm. Conf. Pont. 1 loco, præter Orationem sequentem:

Oratio

Exáudi, Dómine, pópulum tuum tibi mente subiéctum, et beáti Justi Confessóris tui atque Pontíficis supplicatióne custódi: ut, quod pie credit áppetat, et quod juste sperat fidéliter consequátur. Per Dóminum.

Et fit commemoratio S. Andreæ Avellino Confessoris.:

Oratio

Deus, qui in corde beáti Andréæ Confessóris tui, per árduum quotídie in virtútibus proficiéndi votum, admirábiles ad te ascensiónes disposuísti: concéde nobis, ipsíus méritis et intercessióne, ita ejúsdem grátiæ partícipes fíeri; ut, perfectióra semper exsequéntes, ad glóriæ tuæ fastígium felíciter perducámur. Per Dóminum.

Deinde, commemoratio Ss. Tryphonis, Respicii et Nymphæ Virginis, Martyrum.:

Oratio

Fac nos quæsumus, Dómine, sanctórum Mártyrum tuórum Tryphónis, Respíci et Nymphæ semper festa sectári: quorum suffrágiis, protectiónis tuæ dona sentiámus. Per Dóminum.

Secreta

Sancti tui, quæsumus, Dómine, nos ubique lætíficent: ut, dum eórum mérita recólimus, patrocínia sentiámus. Per Dóminum.

Pro S. Andreæ

Secreta

Laudis tibi, Dómine, hóstias immolámus in tuórum commemoratióne Sanctórum: quibus nos et præséntibus éxui malis confídimus, et futúris. Per Dóminum.

Pro Ss. Martyribus

Secreta

Múnera tibi, Domine, nostræ devotiónis offérimus: quæ et pro tuórum tibi grata sint honóre justórum, et nobis salutária, te miseránte, reddátur. Per Dóminum.

Postcommunio

Præsta, quæsumus, omnípotens Deus: ut, de percéptis munéribus grátias exhibéntes, intercedénte beáto Justo Confessóre tuo atque Pontífice, benefícia potióra sumámus. Per Dóminum.

Pro S. Andreæ

Postcommunio

Refécti cibo potúque cælesti, Deus noster, te súpplices exorámus: ut, in cuius hæc commemoratióne percépimus, ejus muniámur et prémibus. Per Dóminum.

Pro Ss. Martyribus

Postcommunio

Præsta nobis, quæsumus, Dómine: intercedéntibus sanctis Martýribus tuis Tryphóne, Respício et Nympha; ut, quod ore contíngimus, pura mente capiámus. Per Dominum.

Die 16 Novemboris

S. EDMUNDI EPISCOPI ET CONFESSORIS

III classis

Missa Státuit, de Comm. Conf. Pont. 1 loco, cum Orationibus ut infra.

Oratio

Deus, qui largífluæ bonitátis consílio Ecclésiam tuam beáti Edmúndi Confessóris tui atque Pontíficis præcláræ vitæ méritis decorásti, et gloriósis lætificásti miráculis: concéde propítius nobis fámulis tuis; ut et ipsíus in mélius

reformémur exémplis, et ab ómnibus ejus patrocínio protegámur advérsis. Per Dóminum.

Et fit commemoratio S. Gertrudis Virginis.:

Oratio

Deus, qui in corde beátæ Gertrúdis Vírginis jucúndam tibi mansiónem præparásti: ipsíus méritis et intercessióne cordis nostri máculas cleménter abstérge, et ejúsdem tríbue gaudére consórtio. Per Dóminum.

Secreta

Beáti Edmúndi Confessóris tui atque Pontíficis, quásumus, Dómine, prémios múnера tibi offerénda compláceant, et obláta nobis profícant ad salútem. Per Dóminum.

Pro S. Gertrude

Secreta

Accépta tibi sit, Dómine, sacrátæ plebis oblátio pro tuórum honóre Sanctórum: quorum se méritis de tribulatióne percepísse cognóscit auxílium. Per Dóminum.

Postcommunio

Mentes nostras, quásumus, Dómine, suscéptis róbora sacraméntis: ut, sicut eas beáti Edmúndi Confessóris tui atque Pontíficis novis dignátus es confortáre miráculis, sic étiam juváre suffrágiis, et illustráre dignéris exémplis. Per Dóminum.

Pro S. Gertrude

Postcommunio

Satiásti, Dómine, famíliam tuam munéribus sacris: ejus, quásumus, semper interventiόne nos réfove, cuius sollémnia celebrámus. Per Dóminum.

INDEX

A

S. Ælphegi Ep. et Mart. 19 Aprilis. III classis.	pg 5
S. Æthelberti Regis, Conf. 25 vel 26 Februarii. III classis.	pg 4
S. Albani Mart. 22 Junii. III classis.	pg 17
S. Aldhelmi Ep. et Conf. 28 Maji. II classis.	pg 16
S. Augustini Ep. et Conf. 26 Maji. II classis.	pg 14

B

S. Benedicti Biscopi Abbatis. 12 Januarii. Commemoratio.	pg 3
---	------

C

D

In Dedicatione Eccl. Cathedralis. 15 Octobris. I classis.	pg 28
S. Dunstani Ep. et Conf. 19 Maji. III classis.	pg 13

E

S. Edmundi Ep. et Conf. 16 Novembris. III classis.	pg 29
S. Eduardi Regis, Conf. 13 Octobris. II classis.	pg 28
S. Erconwaldi Ep. et Conf. 13 Maji. III classis.	pg 11

G

S. Georgii Mart. 23 Aprilis. I classis.	pg 7
S. Gregorii Papæ, Conf. et Doct. 12 Martii. II classis.	pg 5

H

S. Honorii Ep. et Conf. 30 Septembris. Commemoratio.	pg 26
---	-------

J

Ss. Joannis Fisher Ep. et Thomæ More Mart. 9 Julii. I classis.	pg 20
S. Justi Ep. et Conf. 10 Novembris. III classis.	pg 28

L

S. Laurentii Ep. et Conf. 3 Februarii. III classis.	pg 3
--	------

M

Beatorum Mart. Ang. et Camb. 4 Maji. III classis.	pg 8
S. Melliti Ep. et Conf. 24 Aprils. III classis.	pg 7

P

S. Paulini Ep. et Conf. **10 Octobris.** III classis.

pg 26

R

S. Ricardi Ep. et Conf. **3 Aprilis.** III classis.

pg 5

S

S. Simonis Stock Conf. **16 Maji.** III classis.

pg 12

S. Swithuni Ep. Et Conf. **15 Julii.** III classis.

pg 24

T

S. Theodori Ep. et Conf. **19 Septembris.** III classis.

pg 25